
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Szabó Matyáš
Téma: Uzamykání formulářů v rozšíření JavaScript Restrictor (id 23572)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce navazuje na článek Starov a kol. a rozšíření JavaScript Restrictor vytvořeného na fakultě v rámci projektu

TARZAN. Práce přinesla praktické výsledky a do vysoké míry naplnila očekávání, které jsem měl.
2. Práce s literaturou
 Práce nevyžadovala náročnou práci s literaturou, student si důkladně nastudoval doporučené zdroje a přidal i

zdroje vlastní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce byla průběžně konzultována. Frekvence online konzultací však mohla být o něco vyšší. I přes nižší frekvenci

konzultací student pracoval průběžně. Důsledkem bylo, že původní implementace některých mechanismů byly na
moje připomínky upraveny.

4. Aktivita při dokončování
 Praktická část práce vznikla v dostatečném předstihu a byla konzultována. Finální podobu technické zprávy jsem

neviděl. Na mé poznámky v dřívějších verzích student reagoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořené řešení je dostupné jako svobodný software na serveru GitHub.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Szabó v rámci své práce dokázal analyzovat slabiny v rozšíření FormLock a kód integrovat do projektu

JavaScript Restrictor. Líbil se mně i přístup k testování. I když práce nemá daleko k výborné, hodnotím jí jako velmi
dobrou (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2021

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

